24c的其它位置。

[0028] 第四和第五孔24d、24e可分别限定纵向轴线26d、26e。第四和第五孔24d、24e可以

延伸穿过装置10，使得纵向轴线26d、26e基本上垂直于X-Z平面。在这方面，第四和第五孔

24d、24e可以在X-Y平面中延伸。如图2A所示，轴线26d、26e可以分别相对于装置10的纵向轴

线21形成角度θd、θe。角度θd可以在40度到60度之间。角度θe可以在120度到160度之间。在

一种构造中，角度θd可以基本上等于四十五度(45°)，角度θe可以基本上等于一百三十五度

(135°)。

[0029] 第四和第五孔24d、24e可以延伸穿过该装置，使得第四孔24d包括第一开口34和第

二开口36，并且第五孔24e包括第一开口34和第三开口38。如图1所示，在一种构造中，紧固

件16d可以插入通过第四孔24d，使得紧固件16d的头部40设置在第二开口36处或从第二开

口36延伸，并且紧固件16d的杆42从第一开口34处延伸。类似地，紧固件16d可以插入通过第

五孔24e，使得紧固件16d的头部40设置在第三开口38处或从第三开口38延伸，并且紧固件

16d的杆42从第一开口34处延伸。在其它构造中，紧固件16d可分别设置在第四孔或第五孔